
ricambi compatibili di alta qualità

nuovo di nuovo

nuovodinuovo.it

COMPLETA L’ASSORTIMENTO
CON I NOSTRI ESPOSITORI

99,99€

DIM. 68X40X185 CM



MODELLI FOLLETTO COMPATIBILI

VK135  |  VK136

MODELLI FOLLETTO COMPATIBILI

VK140  |  VK150

MODELLI FOLLETTO COMPATIBILI

VK200  |  VK220S

ALTRI
MODELLI FOLLETTO COMPATIBILI

MCS002B
MCS008B
MCS009A
MCS004B
MC235
MC01
KIT135

Confezione 6 sacchetti microfibra
Filtro motore
Confezione 6 profumini
Filtro HEPA
Spazzola di ricambio
Snodo di ricambio
12 sacchetti +12 profumini + 2 filtri motore

7,99€
2,50€
2,50€
3,00€
29,99€
13,99€
19,99€

MCS003B
MCS007B
MCS009A
MC240
MC250
MC02
MC03
KIT140/150

Confezione 6 sacchetti microfibra
Filtro motore
Confezione 6 profumini
Spazzola di ricambio VK140
Spazzola di ricambio VK150
Snodo di ricambio VK140
Snodo di ricambio VK150
12 sacchetti +12 profumini + 2 filtri motore

7,99€
2,50€
2,50€
29,99€
29,99€
13,99€
13,99€
19,99€

MCS006B
MCS011A
MCS009A
KIT200

Confezione 6 sacchetti microfibra
Filtro motore
Confezione 6 profumini
12 sacchetti +12 profumini + 2 filtri motore

7,99€
2,50€
2,50€
19,99€

MCS0010A

MCS0012A

MCS0013A
MCS0014A
MCS005B

2,50€

5,99€

5,99€
2,50€
3,00€

Confezione 6 profumini   
(VK116/VK117/VK120/VK121/VK122/VK130)
Confezione 8 sacchetti carta  
(VK120/VK121/VK122)
Confezione 6 sacchetti carta  (VK130/VK131)
Filtro al carbonio  (VK130/VK131)
Filtro HEPA  (VK130/VK131)


